PREFE|TuRA |v|uN|c|PA|_ DE ARARIPE
22/10/2025 - 13:15:52

.‹ '

`\.z

.\{

SISDIR - Sistem

` v"-/.T ‹ O Estado do Ceará O
ig Governo Municipal de Araripe

Ç ~ A Gabinete do Prefeito ABÂBÀEE

PORTARIA N9 16/2025, DE 2 de Janeiro DE 2025.

DIsPõE soBRE A NoMEAçÃo Do DIREToR
` ADMINIsTRATIvo E FINANcEIRo Do

EPU`B'-ll'-7^°^°g _ INsTITuTo DE PREVIDÊNCIA MuNIcIPA|_
"Ê¡he,e /ggëgfn-ff' DE ARARIPE-IPREMA E DA ouTRAs

PRovIDENcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.72,
inciso VI da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19. Nomear' 0(a) SR FABIO LOPES DA SILVA NUNES, ,

, servidor público, portador de CPF n9 › RG n9
, residente e domiciliado na

, _ , , CEP , para exercer
o cargo de DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DO IPREMA -

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ARARIPE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 2 de janeiro de 2925

. , 1 1f/of/Wa A
P'"ÊÍiíEZ='1”;2ÍíÍÊÊÊ....................._.

A presente portaria é repuiziizada eu zm-Far-nizsade co: a Lei Geral de Proteção
de Dados permanecendo inalteredos seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625.

a de Digitalização - sisdir@emai|.com
Código d I 5477a magem: 2